
Gara Tirana Dinamo Beselidhja Vllaznia Skëndërbeu Elbasan Laci Fortius Flamurtari

100m 5 - 8.6 7.6,6.2,3 4,1 - - - 2

200m 5 - 8.6 7.6,4,3,0.5 6.6,0.5 - - - 2

400m 6 - - - 8.6,7 - - - -

1500m - - - - - 8 - - -

110m/p - - - 8.2 - - - - -

400m/p 8 - - - - - - - -

Se gjati - - - 8.6,7.6,6.4,5.2 - - - - -

Se larti - - - - - - - - -

3 hapsh - - - 8.6,7.2 - - - - -

gjyle - - - - - - - - -

disk - - - - 8 - - - -

- - - - - - - - -

Shtize - - - - - - 8 - -

4x100 m - - - 8.2,7 - - - - -

4x400m - - - 8 - - - - -

TOTALI 24 - 28 146,5 46.5 8 8 - 4

Vendi 4 - 3 1 2 5 5 - 4

                             

Gara Tirana Mj.Sp Partizani Vllaznia Skenderbeu Fortius Laci Elbasan Teuta

100m - - 4.4 1.2 8.6,7.6,6.6,5.4,2.1 - - 3.4 -

200m - - - - 8.6,7.4,6.4,5.2,4,3,2,1 - - - -

400m 8 - - - 7.6,6 - - - -

1500m 8.4 - - - - - - - -
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  PIKEZIMI EKIPOR MESHKUJ

          PIKEZIMI EKIPOR FEMRA



100m/p - - - - - - - - -

400m/p - - 8.2 - - - - - -

se gjati - - 7.2,2 8.6,6.2,5.2,4.2,3.2,1 - - - - -

se larti - - - - - - - - -

3 hapsh 7.6 - - 8.6,6 - - - - -

gjyle - 8 - - - - - - -

disk - - - - - - - - -

2000m/p 8 - - - - - - - -

shtize - - - - - - - - -

4x100m 5 - - 7.4 8.2,6 - - - -

4x400m - - - - - - - - -

TOTALI 52 8 29 75 139 - - 7 -

Vendi 3 5 4 2 1 - - 6 -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Remark Rrozhani 2004 Beselidhja 325 11.28 1 1rrit 8+6

2 Leonardo Cardaku 2004 Vllaznia 227 11.31 2 1rrit 7+6

3 Armel Qovanaj 2004 Partizani 288 11.36 jg - -

4 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 255 11.76 3 3 rrit 6+2

5 Andrea Cepi 2005 Tirana 249 12.03 4 1 rinj 5

6 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 205 12.24 5 1 rinj 4

7 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 288 12.34 6 1 rinj 3

8 Briand Lapa 2006 Flamurtari 265 12.36 7 1 rinj 2

9 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 201 12.52 8 1 rinj 1

10 Guri Temaj 2004 Partizani 289 12.57 jg - -

11 Anxhelo Hajredini 2007 Elbasan 276 12.67 jg - -

12 Angjelo Ejupi 2006 Skenderbeu 209 12.71 - - -

13 Bejli Cuka 2007 Skenderbeu 210 13.43 - - -

14 Ergi Ravolli 2005 Skenderbeu 206 13.56 - - -

15 Leomandri Pirroli 2004 Laci 351 13.62 - - -

16 Anxhelin Rrika 2007 Laci 322 14.96 - - -

17 Gjon Rrika Laci 354 15.78 - - -

18 Kenti Meco Partizani 398 16.64 - - -

19 Elvis Haskurti 2007 Elbasan 257 - - - -

20 Klejdi Sejdani 2003 Elbasan 274 - - - -

21 Erisjon Balla 2005 Mj.Sp 313 - - - -

-

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 213 12.16 1 1 rrit 8+6

2 Sara Susuri 2004 Partizani 277 12.24 jg - -

3 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 212 13.18 2 1 rrit 7+6

4 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 219 13.46 3 1 rrit 6+6

5 Emine Jonuzi 2006 Partizani 278 13.52 jg - -

6 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 222 13.53 4 2 rrit 5+4

7 Shkurtiana Sopaj 2004 The. 281 13.54 jg - -

8 Figalie Gjati 2007 Partizani 306 13.57 5 2 rrit 4+4

Gara : 100m (Meshkuj)

Gara : 100m (Femra)



9 Silva Vrapi 2004 Elbasan 260 13.80 6 2 rrit 3+4

10 Aleksia Pelteku 2005 Skenderbeu 220 13.81 7 3 rrit 2+2

11 Elda Tula 2006 Vllaznia 240 14.02 8 3 rrit 1+2

12 Dea Maja 2007 Vllaznia 243 14.37 - - -

13 Gabriela Manci 2007 Skenderbeu 225 14.42 - - -

14 Brisilda Burri 2008 Vllaznia 244 14.46 - - -

15 Romesa Morinaj 2007 Vllaznia 245 14.48 - - -

16 Alesia Ahmetaj 2008 Tirana 252 14.52 - - -

17 Jursida Lumci 2008 Vllaznia 242 14.61 - - -

18 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 223 14.62 - - -

19 Kejsi Nameti 2007 Skenderbeu 224 14.82 - - -

20 Sara Xhaferr 2006 Skenderbeu 221 14.84 - - -

21 Sara Duci 2004 Skenderbeu 215 15.01 - - -

22 Joana Vrapi 2005 Elbasan 261 15.14 - - -

23 Irsa Mani 2007 Vllaznia 246 15.27 - - -

24 Alkida Lama 2004 Mj.Sp 319 15.62 - - -

25 Maribela Pllumi 2007 Elbasan 262 15.77 - - -

26 Uendi Arifilli 2006 Elbasan 272 16.45 - - -

27 Ilea Cila 2004 Mj.Sp 318 18.99 - - -

28 Seandra Caka 2005 Elbasan 263 - - - -

29 Maria Qosja 2003 Elbasan 271 - - - -

30 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 216 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Genald Selhanaj 2005 Vllaznia 231 16.96 1 3 rrit 8+2

2 Endri Kaci 2004 Laci 352 22.77 2 - -

3 Juxhin Hoxhaj 2006 Flamurtari 264 - - - -

4 Ergi Dukagjini 2006 Laci 358 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Dallandyshe Rramushi 2008 Partizani 309 17.59 1

2 Uarda Marku 2004 Partizani 305 18.24 2

3 Kelda Spahiu 2007 Partizani 308 18.65 3

4 Sara Kenga 2007 Partizani 307 18.76 4

5 Sara Xhaferi 2006 Skenderbeu 221 21.63 5

6 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 218 - jg

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Bleri Goli 2005 Tirana 248 1.04.86 1 1 rinj 8

2 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 233 1.09.16 2

3 Sidrit Kepliku 2007 Vllaznia 232 1.12.36 3

4 Endri Kaci 2004 Laci 352 1.25.66 4

Gara :110m/p (Meshkuj)

Gara : 100m/p (Femra)

Gara :400m/p (Meshkuj)

Gara : 400m/p (Femra)



Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Dallandyshe Rramushi 2008 Partizani 309 1.14.49 1 3 rrit 8+2

2 Kelda Spahiu 2007 Partizani 308 1.22.32 2

3 Sara Kenga 2007 Partizani 307 1.26.29 3

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Redia Dauti 2004 Tirana 253 6.53.08 1 - 8

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Remark Rrozhani 2004 Beselidhja 325 23.17 1 1 rrit 8+6

2 Leonard Cardaku 2004 Vllaznia 227 23.23 2 1 rrit 7+6

3 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 204 23.33 3 1 rrit 6+6

4 Kenti Mece Partizani 398 24.28 4 1 rinj 5

5 Genald Selmanaj 2005 Vllaznia 231 24.68 5 1 rinj 4

6 Rentao Rrolba 2004 Vllaznia 235 24.92 6 1 rinj 3

7 Briand Lapa 2006 Flamurtari 265 25.11 7 1 rinj 2

8 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 233 25.49 8 1 rinj 0.5

9 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 205 25.49 8 1 rinj 0.5

10 Anxhelo Hajredini 2007 Elbasan 276 27.59 - - -

11 Ergi Ravolli 2005 Skenderbeu 206 28.14 - - -

12 Anxhelin Rrika 2007 Mj.Sp 322 32.27 - - -

13 Klejdi Sejdini 2003 Elbasan 274 - - - -

14 Arli Zeneralli 2006 Elbasan 275 - - - -

15 Oresti Maraciu 2005 Mj.Sp 312 - - - -

16 Bejli Cuka 2007 Skenderbeu 210 - - - -

17 Orgito Cerri 2006 Elbasan 258 - - - -

18 Henri Lamcja 2006 Elbasan 259 - - - -

19 Armel Qovanaj 2004 Partizani 288 23.11 jg - -

20 Guri Temaj 2005 Partizani 289 27.02 jg - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 216 27.82 1 1 rrit 8+6

2 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 218 28.61 2 2 rrit 7+4

3 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 219 28.68 3 2 rrit 6+4

4 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 222 29.47 4 3 rrit 5+2

5 Aleksia Pelteku 2005 Skenderbeu 220 30.08 5 1 reja 4

6 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 223 30.14 6 1 reja 3

7 Kejsi Nameti 2007 Skenderbeu 224 30.79 7 1 reja 2

8 Gavriela Manci 2007 Skenderbeu 225 30.80 8 1 reja 1

9 Alesia Dauti 2006 Tirana 255 - - - -

10 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 213 - - - -

11 Helga Sade 2004 Skenderbeu 214 - - - -

12 Sara Duci 2004 Skenderbeu 215 - - - -

13 Silva Vrapi 2004 Elbasani 260 - - - -

14 Joana Vrapi 2005 Elbasani 261 - - - -

Gara : 200m (Meshkuj)

Gara : 200m (Femra)

Gara : 2000m/p (Femra)



15 Klea Laboti 2003 Elbasani 269 - - - -

16 Alkida Lama 2004 Mj.Sp 319 - - - -

17 Ilea Lila 2004 Mj.Sp 318 - - - -

18 Maria Qosja 2003 Elbasani 271 - jg - -

19 Uendi Arifilli 2006 Elbasani 272 - jg - -

20 Sara Susuri 2004 Partizani 277 26.05 jg - -

21 Emine Jenuzi 2006 Partizani 278 27.81 jg - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 204 52.09 1 1 rrit 8+6

2 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 201 55.73 2 1 rinj 7

3 Dionis Kushta 2005 Tirana 247 56.49 3 1 rinj 6

4 Angjelo Ejupi 2006 Skenderbeu 209 59.42 4 - -

5 Klevis Llapanji 2003 Skenderbeu 208 1.00.74 5 - -

6 Eduart Agushi 2006 Tirana 250 1.01.77 6 - -

7 Arli Zeneralli 2006 Elbasan 275 1.03.70 7 - -

8 Kliovand Skura 2007 Elbasan 256 1.03.89 8 - -

9 Bleri Goli 2005 Tirana 248 - - - -

10 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 203 - - - -

11 Frenkli Dalipi 2007 Skenderbeu 211 1.08.08 - - -

12 Leonard Piroli 2004 Laci 351 1.07.55 - - -

13 Elis Mamli 2004 Laci 358 1.20.58 - - -

14 Eduard Agushi 2006 Tirana 324 - - - -

15 Klajdi Piroli 2005 Laci 353 1.23.09 - - -

16 Enis Bytyqi 2005 M.A.l 290 52.49 jg - -

17 Olti Bytyqi 2005 M.A.l 291 55.09 jg - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Alesia Dauti 2006 Tirana 255 1.00.60 1 1 rrit 8+6

2 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 218 1.01.72 2 1 rrit 7+6

3 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 226 1.07.02 3 1 rinj 6

4 Klea Laboti 2004 Elbasan 269 1.13.76 4 - -

5 Franceska Ziu 2006 Elbasan 270 1.14.98 5 - -

6 Helga Sade 2004 Skenderbeu 214 - - - -

7 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 216 - - - -

8 Kejsi Nameti 2007 Skenderbeu 224 - - - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Amiri Bahja 2004 Elbasan 273 4.34.13 1 1 rinj 8

2 Klevis  Llapanji 2005 Skenderbeu 208 4.44.28 2 - -

3 Ergi Piroli 2005 Laci 355 5.18.46 3 - -

4 Frenkli Dalipi 2007 Skenderbeu 211 - - - -

5 Eros Bani 2005 Flamurtari 266 - - - -

6 Aldo Gjoka 2005 Mj.Sp 314 - - - -

Gara : 400m (Meshkuj)

Gara : 400m (Femra)

Gara : 1500m (Meshkuj)



7 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 247 - - - -

8 Lorent Mazreku 2007 M.a.l 292 - jg - -

9 Enis Ademaj 2006 Bur. 293 4.55.13 jg - -

10 Genc Isufi 2004 Pri. 294 4.44.69 jg - -

11 Elio Carcani 2003 Elbasan 328 - jg - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Rigerta Pjetra 2004 Tirana 254 4.55.59 1 2 rrit 8+4

2 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 226 5.32.07 2 - -

3 Daniela Gila 2008 Bes. 326 6.37.06 3 - -

4 Elisa Fesati 2005 Mj.Sp 316 7.20.23 4 - -

5 Debora Kulla 2005 Mj.Sp 315 - - - -

6 Xhesika Toci 2003 Elbasan 267 - jg - -

7 Fediola Keraj 2003 Elbasan 268 - jg - -

8 Ornela Belegu 2008 Bes. 279 5.28.19 jg - -

9 Oketa Gega 2007 Bes. 280 5.14.53 jg - -

10 Odeta Belegu 2003 Bes. 323 5.09.00 jg - -

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 227

2 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 228

3 Luka Nenshati 2005 Vllaznia 229

4 Endrit Borici 2005 Vllaznia 230

5 Genald Selmanaj 2005 Vllaznia 231

6 Sidrit Kopliku 2007 Vllaznia 232

7 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 233

8 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 234 47.11 1 3 rrit 8+2

9 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 235

10 Agustin Kici 2005 Vllaznia 236

11 Erdi Duka 2006 Vllaznia 237 50.14 2 1 rinj 7

12 Agjelin Nenshati 2005 Vllaznia 238

13 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 201

14 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 204

15 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 205

16 Ergi Ravolli 2005 Skenderbeu 206

17 Angjelo Ejupi 2006 Skenderbeu 209

18 Bejli Cuka 2007 Skenderbeu 210

19 Kloviand Skurra 2007 Elbasan 256

20 Elvis Haskurti 2007 Elbasan 257

21 Orgito Cerri 2006 Elbasan 258 54.58 4

22 Henri Lamcja 2006 Elbasan 259

23 Amiri Bahja 2004 Elbasan 273

24 Klejdi Sejdini 2003 Elbasan -

25 Arli Zeneralli 2006 Elbasan 275

26 Anxhelo Hajredini 2007 Elbasan 276 51.83 3

27 Endri Kaci 2004 Laci 351

Gara : 4x100m (Meshkuj)

Gara : 1500m (Femra)



28 Klajdi Piroli 2005 Laci 353

29 Ergi Dukagjini 2006 Laci 358

30 Ergo Piroli 2005 Laci 355 58.26 5

31 Rodolf Zota 2004 Laci 350

32 Leomandri Piroli 2004 Laci 351

33 Gjon Rrika 2004 Laci 354

34 Angjelin Rrika 2007 Laci 322

35 Xhonson Cullaj 2004 Elbasan

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 239 56.05 2 1 reja 7

2 Elda Tula 2006 Vllaznia 240

3 Sara Malaj 2005 Vllaznia 241

4 Jursida Lumci 2008 Vllaznia 242 57.96 5 1 reja 4

5 Dea Muja 2007 Vllaznia 243

6 Brusilda Burri 2008 Vllaznia 244

7 Romesa Morinaj 2007 Vllaznia 245

8 Irja Mani 2007 Vllaznia 246

9 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 212

10 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 213

11 Helga Sade 2004 Skenderbeu 214

12 Sara Duci 2004 Skenderbeu 215

13 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 216 55.12 1 3 rrit 8+2

14 Besjana Ciko 2005 Skenderbeu 218

15 Kristiana Prifti 2005 Skenderbeu 219

16 Aleksia Pelteku 2005 Skenderbeu 220 56.70 3 1 reja 6

17 Sara Xhaferr 2006 Skenderbeu 221

18 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 222

19 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 223

20 Kejsi Nameti 2007 Skenderbeu 224

21 Gavriela Manci 2007 Skenderbeu 225

22 Alesia Ciko 2008 Skenderbeu 226

23 Silva Vrapi 2004 Elbasan 260 58.84 6 - -

24 Joana Vrapi 2005 Elbasan 261

25 Maribela Pllumi 2007 Elbasan 262

26 Seandra Caka 2005 Elbasan 263

27 Xhesika Toci 2003 Elbasan 267

28 Fadiola Keraj 2003 Elbasan 268

29 Klea Laboti 2004 Elbasan 269

30 Franceska Ziu 2006 Elbasan 270

31 Uarda Marku 2004 Tirana 305

32 Figalie Gjati 2007 Tirana 306 57.43 4 1 reja 5

33 Sara Kenga 2007 Tirana 307

34 Kelda Spahiu 2007 Tirana 308

35 Dallandyshe Ramushi 2008 Tirana 309

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

Gara : 4x400m (Meshkuj)

Gara : 4 x 100m (Femra)



1 Leandro Cardaku 2004 Vllaznia 027

2 Genald Selmanaj 2005 Vllaznia 231

3 Serdar Cungu 2006 Vllaznia 233

4 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 234

5 Renato Rrolba 2004 Vllaznia 235 3.55.34 1 1 rinj 8

6 Agustin Kici 2005 Vllaznia 236

7 Erdi Duka 2006 Vllaznia 237

8 Eristian Kafazi 2004 Skenderbeu 201

9 Paolo Mele 2004 Skenderbeu 203

10 Erkian Manci 2005 Skenderbeu 204

11 Eraldi Matraku 2005 Skenderbeu 205

12 Ergi Ravolli 2005 Skenderbeu 2006

13 Klevis Llapanji 2003 Skenderbeu 208

14 Angjelo Ejupi 2006 Skenderbeu 209

15 Besli Cuka 2007 Skenderbeu 210

16 Frenkli Dalipi 2007 Skenderbeu 211

17 Kliovand Skura 2007 Elbasan 256

18 Elvis Haskurti 2007 Elbasan 257

19 Orgito Cerri 2006 Elbasan 258 4.42.73 2 - -

20 Henri Lamcja 2006 Elbasan 259

Nr Emri/Mbiemri Datelindja Klubi N.P Rezultati Klasifikimi Kategoria Pike

1 Joana Bitri 2004 Skenderbeu 212

2 Elisa Myrtollari 2004 Skenderbeu 213

3 Helga Sade 2004 Skenderbeu 214

4 Sara Duci 2004 Skenderbeu 215

5 Sara Myrteza 2004 Skenderbeu 216 5.06.23 1

6 Kristina Prifti 2005 Skenderbeu 219

7 Aleksia Pelteku 2005 Skenderbeu 220

8 Natalja Jorgji 2006 Skenderbeu 222

9 Elena Cifligu 2006 Skenderbeu 223

10 Kajesi Nameti 2007 Skenderbeu 224

11 Gavriela Manci 2007 Skenderbeu 225

12 Oketa Gega 2004 Besa 280

13 Ornela Belei

Gara : Se Gjati (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 234 - 6.60 6.34 6.50 6.71 - 6.71 1 8+6

2 Agustin Kici 2005 Vllaznia 236 - 6.11 6.37 6.26 6.27 - 6.37 2 7+6

3 Erdi Duka 2006 Vllaznia 237 5.97 6.20 6.15 6.10 - 5.85 6.20 3 6+4

4 Rigers Haxhia 2005 Vllaznia 228 - 5.92 - 5.90 - 5.75 5.92 4 5+2

5 Luka Nenshati 2005 Vllaznia 229 - 4.70 - 5.05 - - 5.05 5 -

6 Agjelin Nenshati 2005 Vllaznia 238 4.45 4.20 - 4.60 - - 4.60 6 -

7 Hergi Kosho 2005 Mj.Sp 311 - 4.42 - - - - 4.42 7 -

8 Elis Mamli 2004 Laci 358 4.12 4.25 - - - - 4.25 8 -

9 Rexhep Zoku 2005 Mj.Sp 310 - - - - - - - - -

Gara : 4 x 100m (Femra)



10 Ergi Piroli 2005 Laci 355 - - - - - - - - -

11 Klajdi Piroli 2005 Laci 353 - - 4.00 - - - 4.00 - -

12 Gjon Rrika 2004 Laci 354 - - - - - - - - -

Gara : Se Gjati (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Erisa rraja 2004 Vllaznia 239 5.78 - 5.89 - - 5.96 5.96 1 8+6

2 Figalie Gjati 2007 Partizani 306 4.83 4.30 4.59 4.72 4.64 4.22 4.83 2 7+2

3 Sara Malaj 2005 Vllaznia 241 - 4.54 4.82 4.45 - 4.82 4.82 3 6+2

4 Brisilda Burri 2009 Vllaznia 244 - 4.58 4.47 4.73 - - 4.73 4 5+2

5 Elda Tula 2006 Vllaznia 240 4.67 4.65 - 4.61 - 4.72 4.72 5 4+2

6 Jursida Lumci 2008 Vllaznia 242 4.60 4.00 - - 4.24 4.82 4.60 6 3+2

7 Uarda Marku 2004 Partizani 305 4.57 4.20 4.12 4.48 4.40 - 4.57 7 2

8 Irsa Mani 2007 Vllaznia 246 4.32 - 4.23 4.24 4.10 4.58 4.32 8 1

9 Dea Muja 2007 Vllaznia 243 4.30 - - - - 4.50 - - -

10 Shkurtiana Sopaj 2004 The 281 4.62 4.70 4.74 - - 4.67 - jg -

11 Alesia Ahmetaj 2008 Tirana 252 - - 4.05 - - - - - -

-

Gara : Gjyle (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Jorges Ahmet 2006 Skenderbeu 321 9.31 11.25 - 11.20 11.15 11.06 11.25 1

2 Grigori Stamuli 2006 Skenderbeu 207 10.96 10.66 - 10.17 10.40 - 10.96 2

3 Enis Dukaj 2005 Laci 357 10.73 10.64 - - 10.10 10.00 10.73 3

4 Endri Kaci 2004 Laci 352 - 7.95 8.54 8.66 8.81 8.87 8.87 4

5 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 201 - - - - - - - -

6 Amel Abazovic 2005 E.N.V 297 11.73 10.84 11.45 11.50 12.20 12.45 12.45 jg

7 Lejdi Rrika 2005 Laci 359 - - - - - - - -

8 Rodolf Zota 2004 Laci 350 - - - - - - - -

9 Albian Kuqi 2005 Jun. 296 - 11.80 13.00 - 12.45 - 13.00 jg

Gara : Gjyle (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Klarisa Naci 2004 Mj.Sp 317 7.88 8.64 8.45 - 8.61 9.65 9.65 1 8

2 Lejdi Rrika 2005 Laci 359 7.79 7.91 7.75 7.25 7.60 7.83 7.91 2

3 Alesia Paloka 2005 Laci 360 6.87 6.57 6.39 6.87 7.16 7.43 7.43 3

4 Xhesika Gusho 2004 Skenderbeu 217 7.06 6.66 6.56 6.71 6.92 7.31 7.31 4

5 Nartila Gega 2008 Bes 282 - - - - - - - -

6 Orinda Gega 2005 Bes 283 - - - - - - - -

Gara : Disk (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Jorges Ahmet 2006 Skenderbeu 321 - 26.51 30.75 29.20 32.29 31.18 32.29 1 8



2 Grigori Stamuli 2006 Skenderbeu 207 26.83 - 26.62 26.17 26.42 29.25 29.25 2

3 Sardi Piroli 2005 Laci 356 21.00 17.15 18.15 18.57 19.34 22.90 21.00 3

4 Rodolf Tota 2004 Laci 350 - 17.87 19.51 17.77 19.71 - 19.71 4

5 Klidi Sina 2004 Skenderbeu 201 - - - - - - - -

6 Albion Kuqi 2005 Jun 296 26.85 27.15 33.48 - - 29.30 33.48 jg

7 Amel Abazovic 2005 ENV 297 35.54 41.38 41.58 - 40.52 40.65 41.58 jg

8 Lejdi Rrika 2005 Laci 359 - - - - - - - -

Gara : HedhjeTopi (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Xhesika Gusho 2004 Skenderbeu 217 16.20 15.87 16.94 16.01 13.70 - 16.94 1

2 Lejdi Rrika 2005 Laci 359 12.70 12.30 12.00 - - - 12.70 2

3 Nartila Gega 2008 Bes 282 26.38 24.00 22.54 21.00 20.92 21.00 26.38 jg

4 Orinda Gega 2005 BES 283 - - 20.95 21.80 - 21.03 21.80 jg

5 Valjeta Krasniqi 2005 THE 284 19.62 19.00 - 18.33 18.89 - 19.62 jg

6 Alesia Paloka 2005 Laci 360 - - - - - - - -

Gara : Shtize (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Sardi Piroli 2005 Laci 356 36.10 34.95 36.18 34.39 34.84 37.75 37.75 1 8

2 Enis Dukaj 2005 Laci 357 30.80 - 29.57 27.80 28.26 23.17 30.80 2

3 Rodolf Zota 2004 Laci 350 27.61 29.29 27.96 - - - 29.29 3

4 Leard Halimi 2004 PRZ 295 38.80 - 38.97 - 38.43 - 38.97 jg

Gara : Shtize (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Valdeta Krasniqi 2005 The 284 16.90 17.40 17.45 17.87 16.38 - 17.87 jg

2 Yllka Halimi 2004 Prz 285 19.42 21.14 23.68 - 25.02 - 25.02 jg

3 Saranda Kastrati 2006 Prz 286 - - - - - - - jg

4 Vlera Kryeziu 2007 Prz 287 19.00 21.88 22.91 23.60 24.43 24.34 24.43 jg

5 Orinda Gega Prz 283 17.10 - - - - - 17.10 jg

Gara : se larti (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 120 125 130 135 140 145 155 162 168 Rez.Final Klasifikim

1 Erdi Duka 2006 Vllaznia 237 o - - o - o o o xxx 162 1

2 Luka Nenshati 2005 Vllaznia 229 o o o o o xxx - - - 140 2

3 Agjelin Nenshati 2005 Vllaznia 238 xo xxo x- - - - - - - 125 3

Gara : Se larti (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P 110 115 120 125 130 Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Mei Sokoli 2009 Tirana 320 o o o xxo xxx - 125 1

Gara : 3-hapsh (Meshkuj)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket



1 Kolindo Kiri 2004 Vllaznia 234 13.62 - - - 13.75 - 13.85 1 8+6

2 Agustin Kici 2005 Vllaznia 236 11.52 - - 12.80 12.85 - 12.85 2 7+2

3 Juxhin Hoxhaj 2006 Flamurtari 264 10.20 10.66 10.70 10.90 10.35 - 10.90 3 -

Gara : 3-hapsh (Femra)

Nr Emri Mbiemri Ditelindja Klubi N.P Rezultati Rez.Final Klasifikimi Piket

1 Erisa Rrasa 2004 Vllaznia 239 - 11.00 - - 11.17 11.71 11.71 1 8+6

2 Joana Goli 2004 Tirana 251 - 11.03 11.28 11.53 - 11.23 11.53 2 7+6

3 Sara Malaj 2005 Vllaznia 241 - 10.30 - - - - 10.30 3 6


